» » 5 Intra fines dioecesis Bialostocensis habita, ob decretos Dei ser
vae Boleslavae Lament Beatorum caelitum honores . . . 360 

» » 8 Varsaviae, ad Reipublicae Praesidem et civiles Auctoritates 
habita 367 

» » » Varsaviae, ad nationum Legatos habita 371 
» » 9 Varsaviae, ob decretos Dei servo Raphaeli Chylinski Beatorum 

caelitum honores 376 
» » » Ad Poloniae episcopos habita 383 

Ex HABITIS DUM SUMMUS PONTIFEX BRASILIAM 

PERAGRAT DELECTAE ALLOCUTIONES 

1991 Oct. 13 Natali in Brasilia, exeunte XII conventu Eucharistico . . . . 609 
» » » Natali in Brasilia ad episcopos congregatos . . . . . . . 614 
» » 14 Sancti Ludovici in Maragnano ad Christifideles congregatos . . 620 
» » 16 Cuiabae ad autochthones habita 626 
» » 18 Florianopoli ob decretos Dei servae Paulinae a Sacro Corde Iesu 

Beatorum caelitum honores 629 
» » 20 Salvatore in Brasilia ad pueros habita 634 

Ex HABITIS DUM SUMMUS PONTIFEX POLONIAM ET HUNGARIAM 

PERAGRAT DELECTAE ALLOCUTIONES 

1991 Aug. 13 Cracoviae, ob decretos Dei servae Angelae Salawa Beatorum 
caelitum honores 873 
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» » 15 In area templi sanctuarii Beatae Mariae Virginis Claromontanae 
ad iuventam ex omnibus nationibus congregatami habita . 878 

» » » In coenobio Claromontano ad eos qui conventui de Sacra Theo
logia ab omnibus nationibus interfuerunt habita . . . . 885 

» » 16 Strigoniae, in area metropolitam templi ad Christifideles con
gregatos habita 892 

» » 20 Budapestini, in festo sancti Stephani Hungariae regis, ad Chri
stifideles congregatos habita 897 

» » » Budapestini, ad Hungariae episcopos habita 903 

XVII - SECRETARIA STATUS 

1992 Febr. 4 Rescriptum ex audientia Ss.mi quo Ordinatio generalis Roma
nae Curiae foras datur 201 

» » » Regolamento Generale delia Curia Romana 202 
» Maii 26 Rescriptum ex audientia Ss.mi quo a die I mensis Octobris a. 

MCMXCII certis condicionibus positis scidula nummaria 
pro nucleis familiarum istituitur 638 
Norme per la disciplina delia concessione dell'assegno per il 
nucleo familiare 639 

» Oct. 2 Decretum quo normae quaedam ad novam pensionum Ordina
tionem exsequendam dantur 1079 

II - ACTA CONGREGATIONUM 

I - CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

1992 Iun. 6 De doctrina et usibus particularibus consociationis cui nomen 
« Opus Angelorum » 805 

II - CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

1991 Maii 14 RUREMUNDEN. - De heroicis virtutibus S. D. Clarae Fey . . . . 77 
» » » SANCTI CLAUDII - De heroicis virtutibus S. D. Annae de Xainc-